
VIDEO: ČERNOCHOVÁ PODEPSALA VE
WASHINGTONU „ZVACÍ DOPIS“ PRO
ARMÁDU USA – SMLOUVA UMOŽŇUJE
AMERIČANŮM UMISŤOVAT V ČR JEJICH
VOJÁKY, ZÁKLADNY, DOKONCE I JADERNÉ
ZBRANĚ!!!!
- CZ24 News | 25. května 2023

ČESKO/USA: Koncem dubna jsme přinesli článek [1] o tom, že vláda Petra Fialy schválila
návrh smlouvy o vojenské spolupráci mezi Českou republikou a USA, přičemž jsme
upozornili na to, že smlouva povede ke zhoršení národní bezpečnosti, protože ČR se stane
tzv. signifikantním nepřítelem Ruské federace a v případě vypuknutí III. sv. války to schytá
Česká republika v první salvě. Všechny země světa, které jsou vedeny jako nepřátelské
země, jsou zahrnuty v Gerasimovově doktríně jako země spadající do skupiny Salvo I, tedy
země prvního úderu.

Lloyd Austin a Jana Černochová po podpisu smlouvy DCA

Do této skupiny, kromě zemí s nepřátelskou politikou proti Rusku, spadají i státy s americkými
základnami a všechny země, které podepsaly s Američany smlouvu o vojenské spolupráci (DCA). A
protože vláda Petra Fialy spěchá, na nic se nečekalo a necelý měsíc poté, co vláda schválila návrh
smlouvy, tak ministryně obrany Jana Černochová odletěla do Washingtonu a v úterý 23.
května smlouvu podepsala společně s americkým ministrem obrany Lloydem
Austinem. Česká média o tom informovala jako o velké události, ale televize CNN Prima News ve
své reportáži uvedla velice zarážející a mylnou informaci.

https://cz24.news/video-cernochova-podepsala-ve-washingtonu-zvaci-dopis-pro-armadu-usa-smlouva-umoznuje-americanum-umistovat-v-cr-jejich-vojaky-zakladny-dokonce-i-jaderne-zbrane/
https://cz24.news/video-cernochova-podepsala-ve-washingtonu-zvaci-dopis-pro-armadu-usa-smlouva-umoznuje-americanum-umistovat-v-cr-jejich-vojaky-zakladny-dokonce-i-jaderne-zbrane/
https://cz24.news/video-cernochova-podepsala-ve-washingtonu-zvaci-dopis-pro-armadu-usa-smlouva-umoznuje-americanum-umistovat-v-cr-jejich-vojaky-zakladny-dokonce-i-jaderne-zbrane/
https://cz24.news/video-cernochova-podepsala-ve-washingtonu-zvaci-dopis-pro-armadu-usa-smlouva-umoznuje-americanum-umistovat-v-cr-jejich-vojaky-zakladny-dokonce-i-jaderne-zbrane/
https://cz24.news/video-cernochova-podepsala-ve-washingtonu-zvaci-dopis-pro-armadu-usa-smlouva-umoznuje-americanum-umistovat-v-cr-jejich-vojaky-zakladny-dokonce-i-jaderne-zbrane/
https://cz24.news/video-cernochova-podepsala-ve-washingtonu-zvaci-dopis-pro-armadu-usa-smlouva-umoznuje-americanum-umistovat-v-cr-jejich-vojaky-zakladny-dokonce-i-jaderne-zbrane/
https://aeronet.news/vlada-petra-fialy-schvalila-smlouvu-o-rozmisteni-americkych-vojsk-v-ceske-republice-podle-vzoru-slovenska-americane-dostanou-pod-jurisdikcni-kontrolu-casti-leteckych-zakladen/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/LloydAustinJanaCernochovaDCA.jpg


VIDEO: Reportáž CNN Prima News v konfrontaci s textem
smlouvy DCA
V reportáži zaznělo, že smlouva DCA neopravňuje Američany k umisťování vojáků nebo vojenských
základen. Toto je naprosto neuvěřitelná dezinformace, protože to není pravda. Smlouva totiž přesně
toto americké armádě povoluje a umožňuje. Konkrétně jde o ustanovení uvedené v odstavci 1
článku 3 smlouvy, kde se americké armádě uděluje právo na shromažďování a rozmisťování
amerických vojáků. Skoro to vypadá, jako by si redaktoři CNN Prima News tu smlouvu ani
nepřečetli, co je v ní vlastně napsáno. Američané naopak budou mít právo na své shromažďování a
rozmisťování vojáků v ČR, a navíc bez určení množstevních limitů, protože česká strana si do
smlouvy žádné početní limity nedala. Američané tak mohou nasunout do ČR klidně i milion vojáků,
když budou chtít.

Stejně tak není pravda, že Američané nebudou mít právo na území ČR umisťovat základny. Tohle je
opravdu velká dezinformace. V příloze A smlouvy je totiž uvedeno hned 11 lokací, z toho 4 vojenská
letiště a 3 posádkové útvary, kde budou moci Američané rozmístit své vojáky a vojenskou techniku. A
to není všechno. Smlouva stanovuje, že Američané budou moci tyto základny rozšiřovat,
zvyšovat jejich kapacitu, budou tam moci provádět stavební činnost a rozšiřovat tyto
objekty, aby pojaly více vojáků a zbraní.

To znamená, že smlouva dává Američanům právo k umisťování základen, pouze nebudou vybudovány
na zelené louce, ale vzniknou v rámci již existujících českých vojenských základen, což Američanům
ušetří peníze a náklady. Opravdu netuším, proč v reportáži CNN Prima News zazněly tyto
dezinformace, když každý si může tu smlouvu přečíst, v první řadě samotní novináři a redaktoři
televize.

Smlouva umožní Američanům uskladňovat v ČR zbraně,
munici a zařízení bez vědomí české armády
A pozor, to pořád není všechno. V článku 3 se rovněž uvádí, že čeští vojáci nebudou mít přístup do
těch objektů, které Američané označí za objekty s výhradním přístupem pouze pro americkou
armádu, takže Češi se tam nedostanou. Co tam asi Američané budou mít? No, to si raději ani
nezkoušejte představit, protože to může být opravdu horor.

Od špionážní techniky, odposlouchávacích zařízení, přes zakázané zbraně jako jsou
chemické kanystrové bomby a kazetová munice, až po jaderné taktické zbraně a gravitační
jaderné bomby určené pro bombardovací stíhačky. Přitom nikde ve smlouvě není tzv. jaderná
výluka, tedy výjimka, kterou by si ČR vyhradila podmínku, že Američané nesmí na území ČR
uskladňovat a ani přes území převážet jaderné zbraně.



Strana č. 7 smlouvy DCA

Stejně jako v případě slovenské smlouvy DCA, ani v té české smlouvě není žádná jaderná
klauzule a výluka sjednána. Prostě Američané přivezou do ČR jaderné zbraně a uloží je do
objektu, který označí jako objekt s exkluzivním přístupem jen pro americkou armádu a je hotovo.
Takhle snadno a takto jednoduše. Každému je jasné, že když podepíše s USA takovou smlouvu, tak ze
své země udělá obrovská červený terč pro primární útok Ruské armády v případě vypuknutí III. sv.
války. Fialova vláda udělala podpisem této smlouvy z ČR jeden obrovský terč. Rusové se už nebudou
dívat na ČR jako na neškodný cirkus Švejků, ale jako na americkou základnu ve Střední Evropě. Tedy
úplně stejně jako se již dívají na Slovensko a na Polsko.

Evropu čeká podle projekcí a předpovědí ještě jedná velká a
pro Evropu zničující válka proti Rusku
Česko by přitom při vypuknutí války mělo podobnou funkci jako za Protektorátu Čechy a Morava,
tedy hlavním cílem by bylo zbrojní a válečné úsilí, takže české podniky a zbrojovky by znovu začaly
jet zbrojní výrobu. Podle projekcí a předpovědí se přes Evropu ještě jednou přežene jedna velká
válka, po které ale bude celá Evropa ruská. Od Vladivostoku až po kanál La Manche.

Češi přežijí, ale budou mít novou zemi za Uralem, protože česká kotlina bude neobyvatelná dalších 2

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DCA_Page7.jpg


000 let. Tato iterace budoucnosti je ještě příznivá. Existují další iterace, ve kterých český
národ nepřežije, ani Němci, ani Poláci. Vladimir Putin ale nebude již v té době u moci v
Kremlu. Tyto iterace vychází z vývoje, kdy Vladimir Putin již není v Rusku u moci. To je zajímavé.
On je totiž zjevně jedinou brzdou před spuštěním těchto iteračních větví časového kontinua, aby
došlo k jejich zahájení.

Strana č. 7 a 8 smlouvy DCA

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DCA_Page8.jpg


Seznam lokací a základen, kde bude rozmístěna americká armáda

Německo znovu posílá zbraně na frontu proti Rusku, protože Američané kontrolují vládu Olafa
Scholze jako psíka na dálkové ovládání. V projekci předválečné okultní organizace Vril varovala
Maria Orsič v letech 1923 až 1937 nacisty okolo Adolfa Hitlera, a to několikrát po sobě, že Německo
bude pochodovat po boku USA, Československa a Polska do války proti Rusku. A pokud se tak
stane a Češi a Němci budou spolu pochodovat na Rusko, tak potom Německo a celá Střední
Evropa zanikne v obrovském zničujícím světle. K této iteraci za II. sv. války evidentně nedošlo,
protože v té válce nebojovalo Německo po boku USA, ale proti USA. Jenže dnes je jiná situace.

Německo znovu vede válku proti Rusku a tentokrát stojí
český voják po boku toho německého
Německo společně s USA a společně s ČR a Polskem vedou tažení proti Rusku na Ukrajině. Proto
znovu musím opakovat toto varování, že se začínají naplňovat obrysy projekce Marie Orsič, protože
všechny procesy v Evropě dnes směřují k poslední a finální konfrontaci s Ruskem, na jejímž konci
může dojít k naplnění projekce hlavního média organizace Vril a ke zničení Střední Evropy.
Najednou pacifističtí Češi pochodují bok po boku Německa, Polska a USA do války proti Rusku.

dca_-_navrh_schvaleny_vladou

Všechno najednou do sebe zapadá. Američané otevírají své základny v Česku a na Slovensku, do
Polska míří obrovská kvanta amerických zbraní, a všechno směřuje na Ukrajinu do války proti Rusku.
A když dojde k podpisu smlouvy DCA, tak česká média mlží a dezinformují o tom, co to bude
znamenat pro ČR. Pravda je jediná: Bude to znamenat rozmístění amerických vojáků a jejich zbraní a
základen v ČR za asistence a maskovací úlohy české armády, a to v neomezených objemech, přičemž
Američané si budou moci uskladnit v ČR jakékoliv zbraně, včetně jaderných! To všechno vyplývá z
právě podepsané smlouvy DCA! Pánbůh ochraňuj Českou zemi, protože její osud pod vedením
šílenců a bláznů vede k vlastnímu zničení!

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DCA_Dodatek.jpg
https://cz24.news/wp-content/uploads/2023/05/dca_-_navrh_schvaleny_vladou-1.pdf


ZDROJ

https://aeronet.news/video-jana-cernochova-podepsala-ve-washingtonu-v-podstate-zvaci-dopis-pro-americkou-armadu-a-ceska-media-se-snazi-mlzit-ze-pry-smlouva-americanum-nedava-pravo-umistovat-na-ceskem-uzemi-jejich-vojaky/

